

Böcker och musik på medlemsträffen 26/4 -22

Kvänums SPF seniorer hade en fullmatad och intressant eftermiddag i församlingshemmet. Ordförande Jan-Erik Larm kunde hälsa drygt 70 medlemmar välkomna.

Bokhandlare Lasse Bergqvist var en efterlängtd gäst, som kom fullastad med pinfärska böcker i olika genrer. Till och med icke läsglada individer kände ett litet drag åt läsningshållet. Flera titlar fastnade man för direkt och det fanns möjlighet att köpa sig ett exemplar. Trots publikens ålder berättade Lasse med inlevelse om fina barnböcker med konstnärliga bilder, som oavsett mottagarens ålder var lockande. Vi fick på ett lättsamt och trevligt sätt dyka in i böckernas sällsamma värld för en stund.

Efter detta trollade föreningens kör Tonsvalorna fram vårmelodier ackompanjerade av Emily Lundgren på piano och Carlo Hansen på fiol. Kaffekommittén skyndade sig för att förse gästerna med delikata smörgåsar till kaffet. Stämningen var sprudlande och sociala gemytet påtagligt.

Efter fikat äntrade Lennart Friman podiet med sina instrument, dragspel och gitarr. Lennart hade valt melodier, som föll publiken i smaken. Det var lätt att ryckas med och småsjunga med underhållaren. Ordförande tackade både bokhandlaren och musikern för deras insatser och överlämnade en liten gåva från Lilla musteriet.

Härefter var det dags för info. Vårresan går av stapeln som planerat. Under SPF's Folkhälsovecka, vecka 20, planeras en Naturvandring runt gamla Bastöna med möjlighet för hugade att vandra på nygjorda spänger till Rösjön. Medlemmarna har under denna vecka också möjlighet att tillsammans se en web-föreläsning från SPF med Maj-Britt Helenius, med rörelse och mat i fokus, på Tornumsgården, berättade Birgitta Ullgren. Man kommer även att få möjlighet att prova på både boule och bowling under denna vecka.

Ordförande informerade om vilka utflykter grabbgänget och tjejgänget hade gjort, liksom om den lyckade seniordagen i Vara. Kvänums SPF förening var också representerad på distriktets årsmöte, berättade han. Jan-Erik Larm kunde med stolthet berätta att vår förening var en mycket aktiv förening och detta kommer vi att kunna läsa så småningom i medlemstidningen, då han blivit intervjuad av Seniorens medarbetare. Träffen avslutades med sedvanliga lottdragningen. Nästa medlemsträff är i Norra Vånga bygdegård 19 maj.